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JULEFODBOLD LORDAG D. 3. DECEMBER 2016

TURNERINGSREGLER:

Spilletiden er 7 minutter (uden halvleg), og holdene skal vaere spilleklar senest
10 minutter for det fastsatte tidspunkt i planen.

Forstnaevnte hold stiller op under uret, og tager overtreeksskjolde pa i tilfeelde
af ens trgjefarve. Holdet under uret giver bolden op.
| den abne seniorturnering skal spillerne veere fyldt 16 ar.

Der ma max. veere 4 spillere pa hver hold af gangen pa banen.
En spiller skal veere over stregen.
Al udskiftning skal forega fra egen banehalvdel.

MAL SCORET AF PIGER T/ALLER DOBBELT.

VINDEREN FINDES PA FOLGENDE MADE:

1. Flest points (vundet kamp giver 3 point og uafgjort giver 1 point)
2. Indbyrdes kampe

3.  Flest scorede mal

4.  Malforskel

| tilfeelde af udeblivelse eller for sent fremmade tabes kampen(e) med 3 mal
mod 0. Der er praemier til max. 6 deltagere pr. vindende hold.

| vejholdsturneringen ma der ikke veere spillere pa holdene, som ikke bor pa de
pageeldende vej. | modsat tilfzelde tabes kampen 3-0.

Brug af gult kort medforer at spilleren er udelukket for resten af kampen, kan
dog erstattes af anden spiller efter scoring.

Brug af rodt kort medfarer bortvisning af spilleren for resten af staevnet og
resten af kampen spilles med 3 spillere.

Utilbarlig optreeden overfor dommere kan medfere bortvisning fra steevnet!

Medbringelse af ol og vand hjemmefra til nydelse i hal samt omkleedningsrum,
er ikke tilladt. Overtraedelse af dette kan medfore bortvisning fra hallen.
Hallens cafeteria er abent under hele steevnet, hvor der kan kebes mad og
drikke.

STOT VORE SPONSORER..... DE STOTTER OS!!!!

RIGTIG GOD FORNQJELSE.

| nskes alle en rigtig gleedelig jul, samt et godt nyt fodboldar.
Venlig hilsen

Fodboldudvalget



Vejhold

Pulje 1
Elboskraenten/Ellekratvej
Peder Bggvadsvej

Stot
BPI fodbold
kob lodder
i tombolaen

Pulje 2

Golfvaenget

Elboparken m.fl.
Stoustrupvej/Stallerupvej
Pjedstedvej/Fordresgardve;

Landsmosevej
Fiskebaekvej/Arnoldsve;j
KI. Kampnr.  Pulje
10.00 1 1 Elboskraenten/Ellekratvej
10.08 2 1 Landsmoseve;j
10.16 3 2 Golfveenget
1024 4 2 Stoustrupvej/Stallerupvej
1032 5 1 Fiskebaekvej/Arnoldsve;j
1040 6 1 Landsmosevej
1048 7 2 Pjedstedvej/Fordresgardvej
1056 8 2 Stoustrupvej/Stallerupvej
11.04 9 1 Elboskraenten/Ellekratvej
11.12 10 1 Peder Bogvadsvej
1120 M 2 Golfvaenget
11.28 12 2 Elboparken m.fl.
11.36 13 Nr. 1 Pulje 1
11.44 14 Nr. 1 Pulje 2
4 kampe i Aben senior
1224 19 3.-4. Taber kamp 13
plads
1232 20 Finale Vinder kamp 13

12.40

Praemieoverraekkelse Vejhold

Peder Bogvadsvej
Fiskebzekvej/Arnoldsvej
Elboparken m.fl.
Pjedstedvej/Fordresgardvej
Elboskraenten/Ellekratvej
Peder Bogvadsvej
Golfveenget

Elboparken m.fl.
Landsmosevej
Fiskebzekvej/Arnoldsvej
Stoustrupvej/Stallerupvej
Pjedstedvej/Fordresgardvej
Nr. 2 Pulje 2

Nr. 2 Pulje 1

Taber kamp 14

Vinder kamp 14
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Industrivejens Autolakering a/s
Industrivej 20
7000 Fredericia
TIf.: 75926432

Pjedsted Auto Service

Osterskovvej 9 - 7000 fredericia

[ |
Pjedsted Auto Service - ved Henrik G. Nielsen

Tif. 40 27 46 01




Aben senior

Pulje 3 Pulje 4
ViAfslutterKunMellemBenene Young Guns
Backseatboys Cityboys
Frederica Skilte Sosovo Somalia
Runavik FC Salute

Team Easy ON

KI.
11.52

12.00
12.08
12.16

12.48
12.56
13.04
13.12
13.20
13.28

13.36
13.44
13.52
14.00
14.08
14.16
14.24
14.32
14.40
14.48
14.56
15.04

Kampnr.
15

16
17
18

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pulie

3
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Calusens Forening

ViAfslutterKun Mellem-
Benene

Fredericia Skilte
Clausens forening
Kosovo Somalia
Finale i Vejhold
Team Easy ON
Backseatboys (KT)
Young Guns
Salute

Fredericia Skilte

ViAfslutterKun Mellem-
Benene

Kosovo Somalia
Clausens forening
Saunaboys (KT)
FC Mcmuffin
Backseatboys (KT)
Fredericia Skilte
Salute

Kosovo Somalia
Sine

FC Mcmuffin
Runavik FC
Backseatboys (KT)

Pulje 5
Saunaboys
Anonymos
FC Mcmuffin
Sine

Backseatboys (KT)

Runavik FC
Salute
Cityboys (KT)

ViAfslutterKun MellemBenene
Runavik FC

Clausens forening

Cityboys (KT)

Team Easy ON

Runavik FC

Young Guns
Cityboys (KT)
Anonymous

Sine

Team Easy ON
ViAfslutterKun MellemBenene
Young Guns
Clausens forening
Saunaboys (KT)
Anonymous
Team Easy ON
Fredericia Skilte



KI.

15.12
15.20
15.28
15.36
15.44
15.52
16.00
16.08
16.16

16.24
16.32

Kampnr. Pulje

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

4 Cityboys (KT)
4 Salute
5 Saunaboys (KT)
5 Anonymous

Nr. 1 Pulje 5

Nr. 2 Pulje 5
Semi Nr. 1 Pulje 3
Semi Nr. 1 Pulje 4

3.-4. Taber kamp 45
plads

Finale  Vinder kamp 45

Young Guns
Kosovo Somalia
FC Mcmuffin
Sine

Nr. 2 Pulje 3

Nr. 2 Pulje 4
Vinder kamp 44
Vinder kamp 43
Taber kamp 46

Vinder kamp 46

Praemieoverraekkelse Aben
Senior

A

(24
EL-GARDEN -2
Aut. El-instaliator v/THhomas Pedersen & Gert Pedersern

z: Slationsves 46 » Pledsted « 7000 Fredericia
TI 75 95 43 43 « 75 95 46 77 » Telefax 75 95 47 77






